24. **S. TOMMASO D'AQUINO**, *Summa Theol.* II . II, q. 57, a. 1
25. **F. OLGATI**, Il concetto di giuridicità in S. Tommaso D'Aquino, Milano, 1955, p. 12
26. **S. AGOSTINO**, *De Civitate Dei*, IV, 4
27. Si veda la citazione: "*Quamvis omne quod Deus vult, iustum sit, non tamen ex hoc iustum est quod Deus illud vult*" (IV, Sent. D. 46, q. 1, q. 4, ad 1)
28. **J. RATZINGER – J. HABERMAS** – Ragione e fede in dialogo, Milano, 2005, p. 32